Differenzstromwächter DSW3/2
Betriebsanleitung
Produkt-Code 430B22DE02
Originalbetriebsanleitung
Hersteller: Siemens AG
Typ: SIRIUS Überwachungsrelais 3RR2441-1AA40
 Inhaltsverzeichnis
 Produkt-Code 430B22DE02 3/18

Differenzstromwächter DSW3/2
3.3 Typenschild
1 Typenbezeichnung 5 Schutzart
2 Artikelnummer, 10-stellig 6 Versorgungsspannung [V]
3 Messeingang [A]
7 CE-Kennzeichen
4 Gerätenummer, 6-stellig
 Gerätebeschreibung 3
 Produkt-Code 430B22DE02 9/18
Differenzstromwächter DSW3/2
3.4 Technische Daten
Merkmal Wert
Mechanische
Bauform
■ Abmessungen b = 45 mm, h = 86 mm, t = 80 mm
■ Montage auf Trägerschiene 35 mm (nach DIN EN 60715)
■ Schutzart IP20, EN 60529
Klimatische
Beanspruchung
■ Umgebungs-
temperatur
-25 … +60 °C
■ Relative
Luftfeuchte
10 … 95 %
■ Betauung nicht zulässig
Elektrischer
Anschluss
 Klemmenbezeichnung
 2T1 / 4T2 / 6T3 /
14/22 / A2
L+ / CQ / L- /
32 / 31 / 34
1L1 / 3L2 / 5L3
PZ 2
(Ø5…6 mm)
0,6…1,2 Nm
PZ 2
(Ø5…6 mm)
0,8…1,2 Nm
PZ 2
(Ø5…6 mm)
0,8...1,2 Nm
max. 2 x
(1,5…4) mm²
1 x
(0,5…4) mm²
2 x
(0,5...2,5) mm²
---
 2 x
(1,5…2,5) mm²
1 x
(0,5...2,5) mm²
2 x
(0,5...1,5) mm²
0,5…2,5 mm²
Energie-
versorgung
■ Bemessungs-
spannung
24 VDC ± 15 %
■ Bemessungs-
aufnahme
2,5 W bei 24 VDC
Schaltausgang
■ Kontakt Wechselkontakt
■ Schalt-
spannung
230 V AC
■ Schaltstrom 3 A
4 Montage
10/18 Produkt-Code 430B22DE02